Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- cer 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130.970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “ATerra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTECERTIDÃO nº 36/2014

São Roque, 29 de abril de 2014. -

 FyrealantiseimoSenhor Prefeito.
Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002,

.em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa

&

E Excelência: junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a

+48expedição de Certidão, para fins de denominação, da área localizada em
frente a “Chácara Presente de Deus”, na Estrada do Caetê (croqui e

fotos anexôs), informando se tal área é oficial e se possui denominação

oficial, bem como informar suas dimensões, e se a mesma é de domínio

público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há

mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja

aLEGA66feeté

anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

“elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

         - .

4 uai Vo
SON'CORRE

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA é

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque— sp
PROTOCOLO Nº CETSR 2910412014 - 15:11:44 0287912014

Ivte

Sn2DAae

 i e =
: ” =

Y E
E Rio

E ti std

a

FLEVTE 4 cracanÃ
a. PRESATE DE Dois

   K PREFEITURA DA ESTÂNCIA |

IURÍSTICA DE SÃO ROQUE e: aESTADO DE SÃO PAULO fai  =

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

veErARIAMENIM VE ELANEOAmMnINIM o miti AMBICINAR

Ofício n.º 67/2014 - DPM

São Roque, 26 de maio de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 36/2014

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0032/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. *

érgio Ricardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETORE2A/05/2014-12205:043801/2014 FI

wu-zwa=«<owu=wuoEzuu=«5wuz«aawuao-zwuE<-e«<owua

MANIAS LT ARMUIIEIVRA E URBANO

CERTIDÃO Nº. 0032/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 36/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, a área localizada em frente à

“Chácara Presente de Deus”, trata-se de área particular. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Plescod VE CE (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois

mil . e

quatorze.

Sp7OTÁgiro,